
UCHWAŁA NR X/68/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Pleśna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust 15 ust 3 pkt. 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Pleśna, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR LV/468/24 Rady Gminy Pleśna z dnia 6 marca 2024 roku w sprawie dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Pleśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8426EA1-8258-4BFC-BBF9-DC5525F31361. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


